



Meldunek z Rady Miejskiej Obwodowego Urzędu p.t. Augustów.

My pracownicy Łączności, partyjni i bezpartyjni z okazji II-iej Okręgowej Konferencji Zw. Zawodowych pracowników P i T w Białymstoku meldujemy, że podjęte przez nas zadania w roku ubiegłym wykonaliśmy. Świadomi pełni tych zadań, idąc według wskazań naszej Partii i Jej wodza Pierwszego Obywatela Bolesława Bieruta - po przez umasowienie naszego współzawodnictwa, stałe doszkalanie się ideologiczno-fachowe plan

naszych usług został za rok 1952 wykonany na dzień 31 października 1952r. w 100,4%.

W zrozumieniu tej idei i bolszewickiego nastawienia ogółu naszych pracowników oświadczamy i zapewniamy II-gą Okręgową Konferencję Związku Zawodowego pracowników P.i.T. w Białymstoku, że podjęte przez nas zobowiązania, odnośnie naszej pracy i naszych planów w czwartym roku Planu 6-letniego wykonamy również jeszcze szybciej i lepiej ku zadowoleniu naszego społeczeństwa i naszych władz.

Świadomi tych zadań zapewniamy II-gą Okręgową Konferencję Zw. Zaw. pracowników P.i.T. w Białymstoku, że tak jak w okresie ostatnich trzech lat cementujących fundament socjalizmu w naszej Polsce Ludowej byliśmy czujni w walce z wrogiem klasowym, tak i w czwartym roku Planu naszego nie tylko, że nie okażemy gapistwa, ale przeciwnie czujność naszą spotęgujemy.

Kierując się też wskazaniem naszej Partii i Jej wodza Bolesława Bieruta - poprzez rywalizację naszych zobowiązań zdążyć będziemy szybkimi krokami do Socjalizmu w Polsce i do utrwalenia drogi nam wszystkim ku lepszej i szczęśliwszej przyszłości. Znając podłoże i wielkie znaczenie w życiu naszego Okręgu dzisiejszej II-jej Okręgową Konferencji - uczestnikom tej Konferencji życzymy pomyslnych Obrad i wyboru Zarządu, który jako trzon Okręgu poziom życia społecznego wśród mas pracowników naszego Okręgu pod względem społeczno-politycznym postawiłby na najwyższym szczeblu.

Augustów, dnia 1 lutego 1953r.

Związek Zawodowy
PRACOWNIKÓW POCZT I TELEKOMUNIKACJI
w Polsce
Zarząd Rady Miejskiej
w Augustowie

Pracelnik Obs. Urzędu
(-) J. Kowalewski